



T.C.  
BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



TOPLANTI SAYISI  
2024/1

KARAR SAYISI  
01

TOPLANTI TARİHİ  
26.06.2024

KDDB 2024 YILI 1. BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
26.06.2024	01	01

TOPLANTIYA KATILIM BİLGİSİ

Burak BEYGİRCİ	Daire Başkanı	Katıldı
Doç Dr. Ahmet ALTAY	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğretim Üyesi	Katıldı
Hüseyin GÖL	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Emekli Daire Başkanı	Katıldı
Hıdır METİN	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı	Katıldı
İlhami TÜRKYILMAZ	Amasya Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı - ANKOS Yönetim Kurulu Üyesi	Katıldı
Zeynep SEMERCİ	Kırıkkale Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci - ANKOS Veritabanı Sorumlusu	Katıldı
Büşra BİLİR	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı
Çağlar ERBİL	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğrenci	Katıldı
Ufuk DARÇIN	Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü - Öğrenci	Katıldı
Öğr. Gör. Ülkü ÖZGÜVEN CEYLAN	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Öğretim Elemanı	Katıldı
Asena Sıla ÖNCÜ PİR	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı
Mücahit ÖZDEMİR	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı
Arzu YAVUZ	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı
Kıymet AKDAMAR	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı

Tuğba BİRKİN	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı
Nurullah YAVUZ	Bartın Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı - Kütüphaneci	Katıldı

BARÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB) Birim Danışma Kurulu Toplantısı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Burak BEYGİRCİ'nin başkanlığında paydaşların katılımıyla 26.06.2024 tarihi saat 15:00'da çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

<b>Gündem 1</b>	<p>6.11.2023 tarihinde gerçekleştirilen ilk danışma kurulu toplantısından bugüne kadar geçen süreçte Kütüphane tarafından yürütülen hizmetler, kullanım istatistikleri ile güncel basılı ve elektronik kaynak koleksiyonu hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir.</p> <p>Kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin olarak alınması gereken tedbirlerin bildirildiği "<b>Tasarruf Tedbirleri ile İlgili 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi</b>"nin kütüphanelerin satın alma süreçlerine etkisi görüşülmüştür.</p>
<b>Gündem 2</b>	<p>Kalite Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılına yönelik olarak gerçekleştirilen Akademik ve İdari Personel ile Öğrenci memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi</p>

<b>Karar 1</b>	<p>Yapılan istişarelerde; kütüphanelere yapılacak basılı ve elektronik kaynak alımlarının 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri genelgesine göre eğitim ve öğretimi destekleyici ders materyali olduğu sürece engel teşkil etmediği görüşü birliğine varılmıştır.</p> <p>Ancak basılı süreli yayınlar ve gazete aboneliklerin alımı, kırtasiye malzemeleri ve kütüphane mefruşatı alımlarının genelgeye göre sorun teşkil edeceği konusunda görüş birliğine varılmıştır.</p> <p>Ayrıca Üniversitemizde "<i>Üniversite Harcamalarını Tasarruf Tedbirleri Kapsamında Değerlendirme Komisyonu</i>"nun kurulduğu ifade edilerek yapılacak tüm kütüphane satın alımlarının ilgili komisyona sunulmak suretiyle onay alınacağı haziruna aktarılmıştır.</p>
----------------	---

<b>Karar 2</b>	Kalite Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılı için gerçekleştirilen memnuniyet anketlerinde; akademik personelin kütüphane hizmetlerinden memnun olma düzeyleri <b>83,25</b> ; akademik personelin kütüphane hizmetlerinden memnun olma düzeyleri <b>81,06</b> ; öğrencilerin kütüphane hizmetlerinden memnun olma düzeyleri ise <b>75,53</b> olarak ölçülmüştür. Elde edilen memnuniyet düzeylerinin üniversitenin diğer hizmetlerine kıyasla daha yüksek oranlarda olduğu ifade edilmiştir. Memnuniyet düzeyinin önümüzdeki yıllarda daha da yukarılara çıkartılabilmesi için yapılabilecekler hakkında fikir alışverişinde bulunularak iyileştirme çalışmalarının yapılmasına karar verilmiştir.
<b>İlgili Kaynaklar</b>	1. Politika Belgesi, 2. Kurum Stratejik Planı, 3. Birim Stratejik Planı, 4. Kurum İç Değerlendirme Raporu, 5. Birim İç Değerlendirme Raporu

<b>İlgili Kaynaktaki Ölçütün Adı</b>	1. Ölçüt: Bartın Üniversitesi Eğitim Öğretim Politika Belgesi 2. Ölçüt: Bartın Üniversitesi Araştırma Geliştirme Politika Belgesi 3. Ölçüt: BARÜ 2024-2028 Kurum Stratejik Planı PG2.1.2.(Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı) 4. Ölçüt: 2022-2024 Birim Stratejik Planı PG4.3.3. Üniversitenin kütüphanesinde bulunan basılı ve ekitap sayısı 5. Ölçüt: Kurum İç Değerlendirme Raporu A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 6. Ölçüt: Kurum İç Değerlendirme Raporu A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 7. Ölçüt: Birim İç Değerlendirme Raporu A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı
<b>Gerekçe</b>	“Kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin olarak alınması gereken tedbirlerin bildirildiği” Tasarruf Tedbirleri ile İlgili 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nin kütüphanelerin elektronik ve basılı kitap, basılı süreli yayınlar, kırtasiye malzemeleri ve kütüphane mefruşatı satın alma süreçlerine etkisi üzerinde görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Yapılan sunumun ardından kurul üyelerinin görüş ve önerilerini almak üzere sorular yöneltilmiştir. Yöneltilen sorular tüm paydaşların katılımıyla cevaplanarak fikir alışverişinde bulunulmuş, tartışılmış ve istişareler gerçekleştirilmiştir.